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ENTE PUBLICO: POLOTITLAN, 034 DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  MARZO  DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    65,332,021.68 

   295,314,148.24 

     4,886,960.57 

    13,314,121.82 

     7,383,986.56 

     2,711,634.42 

       852,538.60 

(    4,673,400.00)

(       20,000.00)

    66,184,560.28 

   290,640,748.24 

     4,866,960.57 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    361,692,269.09    365,533,130.49 (    3,840,861.40)

(      840,511.68)

(       40,638.90)

       881,150.58 

             0.00 

    67,025,071.96 

   290,681,387.14 

     3,985,809.99 

   361,692,269.09 

FECHA DE ELABORACION 23 / 04 / 2018

    23,409,742.80 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. VICTOR MANUEL BARCENA SANCHEZ MTRO.SERGIO HERNANDEZ MONROYC. ANTONIO SANCHEZ POLO

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


